2011-008

平成 23 年８月 30 日
各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代 表 取 締 役 社 長  中 島  芳 樹代 表 者 名

（東証第一部 コード番号 3608）
問 合 せ 先 管理本部 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5511

子会社の組織変更ならびに人事異動について

平成 23 年９月１日付で、子会社である株式会社東京スタイルの組織変更ならびに人事異動を
実施しますので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．組織変更（平成 23 年９月１日付）

(1)流通別組織を基本とした「首都圏営業部」「第３営業部」「第４営業部」とブランド別組織の
「22 オクトーブル営業部」を統合し、ブランド別の「第１営業部」「第２営業部」「第３営業
部」「第４営業部」に再編する。

(2)「商品企画室」「デザイン室」「生産技術部 技術課」を統合し、ブランド別の「第 1商品企
画室」「第２商品企画室」「第３商品企画室」「第４商品企画室」に再編する。

(3)「ナネットレポー・オートヒッピー営業部」「ラヴドゥローズ営業部」「セレーヌ デプト営
業部」を、それぞれ「ナネットレポー・オートヒッピー事業部」「ラヴドゥローズ事業部」
「セレーヌ デプト事業部」に改称する。

(4)「生産技術部」を「生産部」に改称する。

(5)「マーケティング部」から「新業態開発課」を分離し、新たに「新業態開発室」として「商
品本部」の直轄とする。

(6)「営業本部」内の「営業推進課」を独立した組織とし、「営業本部」の直轄とする。

(7)「ラヴドゥローズ営業部」から「店舗開発課」「店舗運営課」を分離し、「新規業態担当」の
直轄とする。

２．人事異動

(1)取締役人事（平成 23 年９月１日付）

氏  名 新 旧

沼 倉 光 伸
取締役
営業本部長 兼 既存業態担当

取締役 営業本部長
兼 既存業態担当 兼 首都圏営業部長

 (2)執行役員人事（平成 23 年９月１日付）

氏  名 新 旧

望 月 園 枝
執行役員 総合商品企画室長
兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部担当

執行役員 総合商品企画室長
兼 ﾃﾞｻﾞｲﾝ室担当 兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部担当

 (3)部長級人事（平成 23 年９月１日付）

氏  名 新 旧

鍛 治 達 義 ｾﾚｰﾇ ﾃﾞﾌﾟﾄ事業部長 ｾﾚｰﾇ ﾃﾞﾌﾟﾄ営業部長

鈴 木 知 子 総合商品企画室 部長
総合商品企画室付 部長
 兼 ﾃﾞｻﾞｲﾝ室 部長

古 川 雅 敏 生産部長 生産技術部長

松 南 雄一郎 人事部長 人事部 次長

以 上